Et quid si non extet? Barbof. in d.l. l. 1. part. 7. num. 36.

Et an traditum filio à patre, & ob causam ei donatum? Covarr. in cap. 18. §. 2. num. 13. & 14. de testam.

Et an solum à patre, pro filii condemnatione, in legitimum imputetur? Covarr. lib. 2. var. cap. 8. num. 7. vers. Sic delinquente, Cevallos Comm. q. 513. Giurba ad consuetud. cap. 1. gloss. 12. à num. 12.

Et

Et an donatio ex causa matrimonii ei facta, vel quod pater ejus uxori dat? Covarr. ubi proxime, n. 16. Gutier. lib. 2. præf. quest. 20.

Et an quod dotis nomine patre filia dedit, ejus filii, nepotibus dotantis, computetur? Roder. Suar. in d.l. Quoniam, in declarat. leg. Reg. limit. 4. n. 11. & segg. ubi de nepotibus, qui succedere volunt. Covarr. ubi proxime, à num. 16. Surd. decis. 119. Faber de error. decad. 12. error. 2. Barbof. in l. 1. p. 4. n. 111. vers. Inducit, & n. 117. vers. Non obstat, & segg. & num. 123. soluto matrim. Salg. p. 2. Labyr. cap. 25. num. 15. & segg.

Et an donatum filio ad suspiciendos ordines? Covarr. in d.l. cap. 18. §. 2. n. 14. de testam. Gutierrez lib. 2. præf. quest. 65. Cevallos Comm. quest. 682. Narbon. in l. 35. gloss. 1. à n. 1. tit. 3. lib. 3. Recop. Diana tom. 6. tract. 7. resolut. 42. & segg.

Et an donatū filio ex causa emancipationis? Giurba ad consuetud. cap. 3. gloss. 11.

Et quid de cæteris donationibus, l. 3. tit. 4. part. 5. l. 3. & 4. tit. 15. part. 6. & relati supra proxime.

Et an impensum pro digitate filii? Gutier. lib. 2. præf. quest. 64. & segg. Riccius p. 5. collect. 2081. Barbof. in l. 1. p. 4. à num. 143. soluto matrim. alter Barbof. voto 6. à num. 22.

Pro easve studiis, Barbof. in d.l. l. 1. p. 4. à n. 143. & p. 7. à num. 34. soluto matrim. Valenc. conf. 5. & 155. Solorsan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 2. cap. 14. à num. 111. Hermosilla in l. 3. gloss. 6. tit. 4. part. 5. Barbof. voto 126. n. 217. ubi de impensis librorum. Cyriac. controu. 470. Diana tom. 6. tract. 7. resolut. 40.

Et an fructus, quos pater filio remisit ex bonis suis? Hermosilla in l. 8. gloss. 12. à num. 15. tit. 4. part. 5. Olea de cess. tit. 3. quest. 3. à num. 26. Antuñ. lib. 1. de Donat. p. 3. cap. 2. 3. Sanch. lib. 1. Confil. cap. 2. dub. 14.

Vel quos percipit ipse filius ex renunciatione patris in ejus favorem facta. Salg. p. 2. Labyr. cap. 15. num. 15. & segg. & à num. 150. Olea ubi proxime, num. 16.

Et an quod filius percipit ex prematura patris electione? Salg. d.l. p. 2. Labyr. c. 27. n. 23.

Et an usufructus filio relictus? Marefcot. lib. 2. var. cap. 86. Cyriac. controu. 367.

Et an emphyteusis, & feudum filio à patre paratum? Molina tract. 2. de just. disput. 475.

Et an feudum mixtum? Surd. decis. 235.

Et an quod jure primogeniture consequatur? Ti-raquel. de jur. Primog. quest. 51.

Et an datum à patre ex aui dispositione? Tondut. lib. 2. quest. 35.

Et an quod habet filius concessum à Rege ex patris nominatione? Bobad. lib. 3. Polit. cap. 8. num. 291. Valenc. confil. 155. Salg. p. 2. Labyr. cap. 27. à num. 25. Cyriac. controu. 298. & conducit Mieres p. 1. quest. 1. à n. 423. Antuñez lib. 1. de Donat. cap. 3. Sanchez lib. 2. Confil. cap. 3. dub. 92.

Et an jus patronatus? Noguerol alleg. 28.

Et an emptum à patre ex pecunia sua pro se, & filio? Faber de error. decad. 41. error. 10.

Et an quod ex substitutione capitur? Ayllon ad Gomez, lib. 1. var. cap. 4. num. 18.

Et an alimentaria prestantia? Cyriac. controu. 339.

Et an quod ex adulterio matris pater quaesivit, & filius teneatur relinquere? Covarr. de Matrim. cap. 7. §. 6. à n. 7.

Et an in legitimam patris, aut matris imputetur nepotibus ab avo datum? Cyriac. controu. 264.

Et an, & quando dos? Cyriac. controu. 496. Escob. comput. 18. ubi quid si inops vir eam solvere nequeat.

Et an fructus ejus, quod impari debet? Riccius p. 2. collect. 433. Faber de error. decad. 41. error. 10. Escobar de racion. comp. 5. Giurba observat. 31. ubi de perceptis ex hæreditate. Hermosilla tom. 1. leg. 3. tit. 4. p. 5. gloss. 6. n. 75.

Et an supra dicta à filio conferantur pauperi. Valasco de priv. paup. p. 2. quest. 59.

Legitima an in vita ejus, ex ejus bonis solvenda? 14. debeatur? Riccius p. 3. collect. 665. Surd. decis. 149. & decis. 167. Barbof. in l. 1. p. 4. soluto matrim. Robert. l. 3. rer. jud. cap. 6. fol. 29. B. Hermosilla in l. 8. gloss. 2. n. 20. & gloss. 13. num. 16. tit. 4. & in l. 13. gloss. 1. n. 8. tit. 5. part. 5. Crespi observat. 43. Barbof. voto 126. num. 209. Carlew. tit. 3. de Judic. disput. 25. num. 22. Ayllon ad Gom. lib. 1. var. cap. 1. num. 5. vers. Oclard, Castillo de Alim. cap. 43. & de usufruct. cap. 64. Antuñ. lib. 1. de Donat. p. 3. cap. 23. Giurba ad consuetud. cap. 4. gloss. 5. à n. 4. & cap. 7. gloss. 12. num. 5.

Et an invito filio per patrem possit in vita assignari, negat Aguilu part. 1. cap. 13. num. 15. & limitat. num. 16.]

Et quid si bona dilapidet? Molina lib. 1. de Primog. cap. 16. num. 9. & segg. Ayllon ubi proxime, vers. Quarto, Castillo ibidem, Giurba ad consuetud. c. 4. gloss. 5. num. 34.

Et an in ea pro debitis filii, in vita patris exequutio fieri possit? Carlew. tit. 3. de judic. disput. 20. n. 5. Giurba ad consuetud. cap. 4. gloss. 5. num. 13. & segg.